12. Successus ab Abbir Germaniceana dixit :

Hæreticis aut nihil licet, aut totum licet: si possunt baptizare, possunt et dare Spiritum sanctum; si autem non habent, nec baptizare spiritualiter possunt: propterea censeo hæreticos baptizandos esse.

13. Fortunatus a Thucabore dixit :

Qui extra Ecclesiam sunt, et contra Christum stantes, ut qui oves ejus et gregem spargunt, baptizare foris non possunt.

14. Sedatus a Tuburbo dixit :

Omnibus viribus nitendum est, ne quis hæretico errore infectus et tinctus singulare et verum Ecclesiæ baptismus de-trectet accipere, quo quisquis non fuerit C baptizatus, a regno celorum sit alienus.

15. Privatianus a Sufetula dixit :

Si hæresis a Deo est, habebit hæreticus et indulgentiam divinam. Si vero a Deo non est, quomodo gratiam Dei aut habere, aut conferre alicui potest?

16. Muninalis a Girba dixit :

Domino dicente : *Baptizate omnes gentes in nomine Patris, et Fili, et Spiritus sancti, manifeste scimus hæreticos non habere nec Patrem, nec Filium, nec Spiritum sanctum. Debent igitur venientes ad Ecclesiam baptizari, ut renascantur.*

17. Politianus a Mileto dixit :

Justum est in Ecclesia baptizari eum, qui ab hæresi venit. D

18. Thengnus ab Hippone Regio dicit :

Secundum sacramentum Dei gratiae coelestis, quam acceperimus, baptismus quod est in Ecclesia sancta novimus.

19. Dativus a Badis dixit :

Nos quantum in nobis est, hæreticis non communicamus, nisi baptizari in Ecclesia fuerint, et remissionem peccatorum acceperint.

20. Privatus a Susibus dixit :

Qui hæreticorum baptismum probat, quid aliud quam hæreticis communicat?

21. Hortensianus a Laribus dixit :

Nos unum baptismus, quod nonnisi in Ecclesia novimus, Ecclesie vindicamus.

A σιαὶ προσερχόμενοι βαπτισθῶσιν, ἵπει μηδεμίου ἔξω ἄφεσιν ἀμαρτιῶν εἰληραστον ὑπὸ τῶν ιαίρετικῶν βαπτισθέντες.

Σεκουνδιανὸς ἀπὸ Καρενδίας εἶπεν·

Ὄτι ὁ Κύριος ἡμῶν Ἰησοῦς Χριστὸς λέγει· Ὁ μὴ ὁν μετ' ἐμοῦ, καὶ ἐμοῦ ἀστι. Καὶ Ἰωάννης ὁ ἀπόστολος τοὺς ἕρερχομένους τῆς Ἐκκλησίας Δυτιχριστούς ὀνομάζει. Αδύνατον γάρ ἀστεῖν αὐτοὺς ὑπηρετᾶσι χάριτι Θεοῦ, καὶ σωτηρίᾳ βαπτίσματι· καὶ διὰ τοῦτο κρίνω τοὺς τῇ Ἐκκλησίᾳ προσελθόντας βαπτισθῆναι παρ' ἡμῶν.

Φίληξ ἀπὸ Γαμετῶν εἶπεν·

Ὦς τυφλὸς τυφλὸν ὅδηγῶν ἄμα εἰς βόθρον ἐμπίκτουσιν, οὕτω καὶ αἱρετικὸς αἱρετικὸν βαπτίζων τῷ βαπτισμένῳ συναποθνήσκει. Καὶ διὰ τοῦτο παρ' ἡμὲν τὸν αἱρετικὸν βαπτισθέντα δεῖ, ἵνα μὴ ἡμεῖς οἱ ζῶντες νεκροῖς κοινωνώσωμεν.

Σουκάντιος ἀπὸ Αδεργεμανικευνῆς εἶπεν·

Αἱρετικοῖς ηὐδὲν ἔξεστεν. η πάντα· εἰ δύνανται βαπτίσαι, δύνανται καὶ Πνεῦμα ἄγιον δοῦναι· ἕπει δὲ μὴ ἔχουσιν, οὐδὲ πνευματικὸς βαπτίζουσι· καὶ διὰ τοῦτο κρίνων δεῖν τοὺς αἱρετικοὺς βαπτίζεσθαι.